STEB 65 Quick (601030500) Sticksag
Plastlada

Best.nr 601030500
EAN 4007430289056

Alternativ bild

e Metabo Quick for byte av sagblad utan verktyg

e Bygelhandtag med glidsaker Softgrip-yta

e Vario (V)-elektronik for arbete med materialanpassade slagtal
e Modjlighet till anslutning av en allsugare

e Spanblasningsfunktion for fri sikt Over sagytan
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Tekniska specifikationer

Karakteristika

Nominellt upptagen effekt
Avgiven effekt

Sagdjup tra

Sagdjup NE-metall
Sagdjup stélplat
Svangningsomrade fran/till
Pendelslag steg
Slagfrekvens vid tomgang
Slaglangd for sagblad

Vikt utan natkabel
kabellangd

Vibration

Sagning tra

Matosakerhet K

Sagning metall

Matosakerhet K
Bulleremission

ljudtrycksniva

Ljudeffektsniva (LwA)

Leveransomfattning

Skyddsglas
Sticksagblad tra
Sticksagblad metall
Sexkantnyckel
Plastlada

450 W
230 W

65 mm

18 mm

6 mm
-45/+45°
4

600 - 3000 /min
18 mm
1.9kg
25m

11 m/s?
3 m/s?
8 m/s?

3 m/s?

85 dB(A)
98 dB(A)
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